
 

TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI MINERVA  
 

              
 
KONTAKT: Alena Pribišová, vedoucí marketingu, Minerva Česká republika, a.s.   
  Tel. +420 543 251 119, GSM: +420 602 154 934 

E-mail: marketing@minerva-is.cz, http://www.minerva-is.eu  
 

  
Minerva Česká republika byla letos generálním partnerem konference Svět informačních 
systémů 
 
Praha, 6. prosince 2010 
 
Minerva ČR, výhradní dodavatel předního ERP systému QAD v České a Slovenské republice, 
podpořila generálním partnerstvím IT konferenci Svět informačních systémů, která se uskutečnila 
v září v Brně. Ve svém příspěvku Minerva ČR uvedla příklady z praxe, kdy podnikový informační 
systém může firmu „dusit“ a kdy pomůže k rozvoji. Na panelové diskusi odpovídal za Minervu ČR 
předseda představenstva Petr Koptík.   
 
Minerva ČR se od roku 1992 strategicky zaměřuje na komplexní dodávky IT výrobním podnikům od 
nadnárodních korporací přes střední podniky až po menší lokální výrobce. Menší výrobní společnosti 
naleznou v portfoliu dodavatele efektivní řešení pod názvem QAD Rapid. Minerva ČR úspěšně 
nasazuje QAD Rapid od roku 2004 v České republice a prostřednictvím svého přímého zastoupení, 
společnosti Minerva Slovensko i na území Slovenské republiky. Desítky zákazníků oceňují na QAD 
Rapid plnohodnotnou funkcionalitu ERP systému, který implementační tým Minervy zavádí s 
předem nastavenými procesy odpovídající oborovému zaměření a krátkou dobu implementace. QAD 
Rapid má všechny technologické výhody otevřeného ERP systému umožňující společný růst s firmou. 
Zákazníci kladně hodnotí práci v uživatelském prostředí .NET s neodmyslitelnými procesními mapami 
provádějící uživatele celým systémem. Procesní mapy poskytují nejen dobrou orientaci ve firemních 
procesech, ale na manažerské úrovni lze tyto procesy uživatelsky měnit podle případných změn ve 
firmě. Minerva ČR poskytuje kvalitní IT poradenství včetně reengineeringu firemních procesů s velmi 
příznivým poměrem cena/výkon nejen v rámci implementace a na trhu ERP operuje nejširší 
zákaznickou podporou v rámci standardního HelpDesku. Kontaktujte nás pro více informací na 
marketing@minerva-is.cz.  
 
 
Společnost MINERVA je výhradním poskytovatelem podnikových aplikací firmy QAD v ČR a 
SR a působí také jako distributor QAD ve východní Evropě 
 
Minerva ČR je organizace úzce orientovaná na zákazníka, která pomáhá výrobním a distribučním 
společnostem zlepšit jejich celkové řízení podniku s větší efektivností, kontrolou a produktivitou 
implementací informačních systémů. Minerva ČR je schopna svým zákazníkům nabídnout veškeré 
služby od instalace softwaru a poradenství až po systémovou integraci a e-business řešení světové 
třídy. Dlouholeté zkušenosti na trhu plánování podnikových zdrojů (ERP) a více než 100 společností 
užívajících informační systém QAD Enterprise Applications v České republice, na Slovensku, v 
Maďarsku, v Rumunsku, v Rusku, na Ukrajině a v Litvě potvrzují, že spokojenost zákazníka je pro 
Minervu ČR závazkem. Více informací naleznete na www.minerva-is.eu.   
 


